
СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

01 сентября 2024 года                                                                                 № 106/423 

г. Североморск 

О графике работы  

Североморской территориальной избирательной комиссии  

и участковых избирательных комиссий  

в период подготовки и проведения выборов  

Губернатора Мурманской области 8 сентября  2024 года 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Закона Мурманской 

области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в 

Мурманской области», Североморская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Установить на период подготовки и проведения выборов Губернатора 

Мурманской области 8 сентября 2024 года следующий график работы 

Североморской территориальной избирательной комиссии: 

- 04.09.2024 - 06.09.2024 - с 09.00 час. до 20.00 час. 

- 07.09.2024  - с 07.00 час. до 21.00 час.; 

- 08.09.2024  - с 07.00 час. до 00.00 час. 

2. Установить на период подготовки и проведения выборов Губернатора 

Мурманской области 8 сентября 2024 года следующий график работы 

участковых избирательных комиссий: 

2.1 для избирательных участков № 135-157, 163, 164, 421:  

- 04.09.2024 и 05.09.2024 - с 15.00 час. до 20.00 час. 

- 06.09.2024: 

с 12.00 час. до 14.00 час. – работа по уточнению списков избирателей; 

с 14.00 час. до 18.00 час. – работа со списком избирателей; 

с 18.00 час. до 20.00 час. – подготовка помещения избирательного 

участка для голосования; 

- 07.09.2024  - с 07.00 час. до 21.00 час.; 



- 08.09.2024 - с 07.00 час. до 00.00 час. 

2.2. для избирательных участков № 730, 731: 

- с 28.08.2024 по 07.09.2024: 

рабочие дни: с 15.00 час. до 20.00 час.; 

выходные дни: с 12.00 час. до 16.00 час.; 

- 08.09.2024 - с 07.00 час. до 00.00 час. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.   

4. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

секретаря Североморской территориальной избирательной комиссии 

Леонтьеву Н.Ю. 

 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                         И.В. Жуковская 

 

Секретарь 

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                           Н.Ю. Леонтьева 


